54 Prooemium-0424 5

Prooemium-0424 hac intellectione subdit quod non est in animalibus, id est, intellectio

55 Prooemium-0433 11

Prooemium-0433 tx, 1, ait Physicam esse de ente, quod secundum magis non est *

56 Prooemium-0435 7

Prooemium-0435 subiectivas, quod addit propter animam rationalem, non est separabile.

57 Prooemium-0440 2

Prooemium-0440 forte non perfecit, vel non exstat.

58 Prooemium-0440 5

Prooemium-0440 forte non perfecit, vel non exstat.

59 Prooemium-0441 10

Prooemium-0441 24 Ex quibus aperte constat quod perfecta animae cognitio non potest

60 Prooemium-0444 7

Prooemium-0444 cognitionem, quae in unica scientia haberi non potest. Nihilominus *

61 Prooemium-0457 1

Prooemium-0457 non asserit Aristoteles scientiam esse honorabilem eo rigore quo ibi *

62 Prooemium-0464 6

Prooemium-0464 conducunt ad perfectionem naturae intellectualis, non solum humanae,

63 Prooemium-0478 6

Prooemium-0478 honesta, utilis et delectabilis, sed non omnes aequaliter.

64 Prooemium-0510 5

Prooemium-0510 nota 3 quod ipse non comparat hanc scientiam omnibus aliis, sed

65 Prooemium-0512 3

Prooemium-0512 omnes alias, non est nobilior omnibus, sed prima omnium est *

66 Prooemium-0517 8

Prooemium-0517 utilitati coniunctam, nam licet ad temporalia commoda non adeo *

67 Prooemium-0522 9

Prooemium-0522 De cuius excellentia multum in libris Posteriorum, ubi non solum aliis

68 Prooemium-0553 6

Prooemium-0553 demonstratae ibi de primo motore non excedunt proprietates demonstratas

69 Prooemium-0567 6

Prooemium-0567 Adde quod licet esse motorem non magnam perfectionem dicat,

70 Prooemium-0572 4

Prooemium-0572 esse hac scientia non negarem. Tamen quia iudico ascensum *

71 Prooemium-0575 1

Prooemium-0575 non posse, ideo nullam in Physica partem invenio quae scientiam

72 Prooemium-0581 6

Prooemium-0581 animatum, ut praescindit ab anima, non est perfectius. Sed contra:

- 73 Prooemium-0582 2
Prooemium-0582 Totum non potest praescindi a parte. Respondet: Intellectu recte
- 74 Prooemium-0583 8
Prooemium-0583 potest, nam possunt considerari propria corporis animati non *
- 75 Prooemium-0588 6
Prooemium-0588 immo si comparationi detur locus, non video quomodo totum possit a
- 76 Prooemium-0590 6
Prooemium-0590 quod si includitur, comparatio fieri non potest, quin scientia de toto
- 77 Prooemium-0593 10
Prooemium-0593 perfectior parte quae agit de corpore, et tamen tunc non comparat scientiam
- 78 Prooemium-0596 8
Prooemium-0596 nota comparationem fieri ad alias partes Physicae, non ad *
- 79 Prooemium-0617 9
Prooemium-0617 censenda, nam agit etiam de lumine intellectus, licet non adeo perfecte
- 80 Prooemium-0618 4
Prooemium-0618 sicut Sapientia, quia non ita penetrat originem quem habet a divino
- 81 Prooemium-0622 5
Prooemium-0622 certe corrigitur si ratio non appareat adeo firma. Unde haec scientia
- 82 Prooemium-0630 2
Prooemium-0630 quod non parum prodest ad consummandam illius scientiae cognitionem.
- 83 Prooemium-0667 5
Prooemium-0667 in quibus inquirendis difficultatem non modicam patimur. Experimur
- 84 Prooemium-0690 8
Prooemium-0690 quae de ordine dicendorum proponit, quae expositione non indigent.
- 85 Prooemium-0700 10
Prooemium-0700 scilicet an sit scientia, an una, an speculativa, hic non habent locum.
- 86 d.1-0007 2
d.1-0007 forma, non materia nec compositum.
- 87 d.1-0009 2
d.1-0009 perfectio, non ut actus secundus, sed ut actus primus. Et ideo anima
- 88 d.1-0014 2
d.1-0014 habens, non cum vacat anima, sed cum illam habet.